
Szakmai beszámoló 2025. évi Yec tábor – Monor Hegyessy Lions Klub 

 

Fogadócsaládok hete: 

Immár 3. éve fogadja a Monor Hegyessy Lions Klub múlhatatlan izgalommal a Lions 
cserediákokat a magyarországi YEC tábor helyszínén, Monoron a Nyerges Hotel Termálban. 
Óriási élményekkel érkeztek meg táborozóink az első fogadócsaládi hétről. A Nyíregyházi LC 
tagjai és barátai, ismerősei 6 diákunkat fogadták Jeles Emőke és Attila koordinálásával. 
Egész héten minden nap közös programokat szervezve nekik. Meglátogatták a Legó gyárat, 
az állatkertet, volt Magyar táncház, eveztek az öreg Túron, meglátogatták a tiszadobi 
Andrássy kastélyt. A Győr környéki diákoknak Szilágyi Juditék szerveztek közös hajókázást 
Mosoni - Dunán, A Gödöllő környéki diákoknak és fogadócsaládjaiknak Csaba Zsolt 
szervezett egy kerti partit, a Gödöllő Lions Klub által támogatott újraélesztés oktatással, 
melyet imádtak a fiatalok. A találkozón rögtönzött táncház alakult, lengyel török és magyar 
táncokkal. Az egyik indiai diákunk 3 napos budapesti városnézés után egy diáktábor kellős 
közepébe csöppent, ahonnan sírva búcsúztatták. Az amerikai diákunk nagyon meglepőnek 
találta, hogy fogadócsaládja minden költségét vállalta, ami nekünk Magyar 
fogadócsaládoknak természetes, s büszkék vagyunk a híres Magyar vendégszeretetre.  

 



 

 

1. nap 

2025.07.18-án 2 órától től vártuk a diákokat a monori Nyerges hotelben. Idén rekordszámú 
16 különböző ország képviselteti magát táborunkban 23 fővel. Vacsora után A Fürge Pávában 
tartottuk az első közös programunkat. Ezúton is köszönjük Kruchió László támogatását. A 
diákjaink ámultak s bámultak milyen kedves ez a cukrászda. A képek magukért beszélnek. 



Visszatérve a hotelbe alelnökünk Szabó Viola tartotta az ismerkedős játékokat majd ezt 
követően a diákok közösen megalkották a tábori szabályokat.  

 

 

 



 

2. nap 

A hivatalos megnyitó ünnepségünkre 2025.07.19-én szombaton került sor, 
hagyományainkhoz híven a köszöntő beszédet Fésűs András PDG, YEC felelős mondta és a 
Magyarországról szóló prezentációt Dr. Kökény Mihály a Mozaik Lions Klub tagja tartotta a 
diákjainknak. Ezen a napon Finnország, Németország, Ausztria, India és Taiwan tartotta meg 
az országbemutatóját. Vacsorára táborigazgatónk Monori Sándor pincéjébe voltunk 
hivatalosak, ahol a Cosmopolitán Lions Club látott vendégül bennünket: pincepörköltöt 
készítettek, illetve lecsót a vegetáriánusok számára, és persze a házi baracklekváros, óriás 
mazsolás túrós palacsinta sem maradhatott el. Hálás köszönet Gyulai Krisztina 
klubelnöknek, Major Zoltán Kabinettitkárunknak és kedves fiának Mikinek. Az este 
elkezdődött a tavaszi szél tanítása, mely csütörtökön a gödöllői kastélyban fog majd 
debütálni������. Estünkön tiszteletét tette volt kormányzónk Hunyadi János PDG kedves 
feleségével Gyöngyi asszonnyal és Dr. Búzási Gábor PDG, feleségével az LCMSZ jogi 
képviselőjével Dr. Óvári Edittel. Szintén nagy megtiszteltetés számunkra, hogy Fekete Olga a 
Pécs Normandi LC elnöke szintén eleget tett a meghívásunknak és meglátogatott minket. Az 
estet a Csúzi pincében zártuk egy fergeteges nyári szabadtéri partival.  



 

 



 

 



 

 

3. nap 

Táborunk 3. Napját egy városnéző sétával kezdtük, a Westend bevásárló központból 
sétáltunk át a Terror Házába, ahol angol nyelvű idegenvezetésen vehettünk részt. Kicsit 
tartottunk tőle, hogyan veszik majd a fiatalok ezt a komoly és megrázó programot, de a 
visszajelzések alapján nem bánták meg, hogy a történelmünknek ezt a szeletét is 
megismerhették. Sokak elmondása alapján arról hallottak, hogy orosz elnyomásban volt 
részünk, de azt nem gondolták, hogy ez ilyen szörnyűségekkel járt a Magyar lakosság 
számára. A városnézés során megnéztük a Szent István Bazilikát, bementünk az Operaház 
épületébe. Az amerikai diákunk különösen nagy örömmel sétált a régi belvárosi hangulatos 
utcákon, hiszen náluk nem látni ilyen stílusú és korú épületeket. Vacsorára a Pestszentlőrinci 
LC vacsorameghívásán vettünk részt immáron 3. alkalommal, idén a Gombos étteremben. 
Immáron hagyománynak számít, Zatik József játéka, ki miben a legjobb…, mely során 
minden egyes diákról kiderítjük ezt. Példának okáért, ki érkezett a legmesszebbről, ki beszéli 
a legtöbb nyelvet, Ki tud paellát főzni, kinek van a legtöbb testvére s így tovább, míg mindenki 
meg nem kapja a klub ajándékcsomagját. Ez a kis játékos est mindig szines pontja a 
táborunknak. Hálás köszönet a finom vacsoráért a jó hangulatért!! 



 

 



 

 

4. nap 

4. napunkon fájdalmasan korán kellett kelniük diákjainknak, mert hosszú programsorozat 
várt ránk. A napot a visegrádi bobpályán kezdtük. A bobozás testvérklubunk ajándéka volt, 
köszönet a hatalmas élményért a Pestszentlőrinc LC-nek. Ezt követően a fellegvárat és 
onnan a csodás panorámát a Dunakanyarra tekinthették meg ifjú vendégeink. Innen az 
esztergomi bazilika felé vettük az irányt, amit a párkányi oldalról is megmutattunk nekik. 
Haza felé tettünk egy rövid megállót Szentendrén is természetesen. A hosszú forró nap után 
alig várta az ifjúság hogy a nap zárásaként megmártózzanak a Nyerges hotel termál vizes 
benti medencéjében, illetve játszanak egy jó nagyot a kintiben. 



 

 



 

 

5. nap 

A tábor 5. napján abban a megtiszteltetésben részesültünk, hogy Boronkayné Görzsöny Éva 
Kormányzó Asszony meghívására a Miskolc Első Lady Lions Clubhoz látogathattunk el és 
Kormányzó Asszony az egész napot velünk is töltötte kedves férjével Boronkay Gusztáv volt 
Kormányzónkkal. Guszti a kameráját sem volt rest magával hozni, nagyon hálásak vagyunk, 
hogy időt és energiát nem kímélve, több napon keresztül rövid interjúkkal tarkítva örökítette 
meg a táborunkat. Éva asszony mindent leszervezett nekünk előre. Jóvoltából 
megtekinthettük a mezőkövesdi Skanzent, fagyiztunk Egerben, csodálatos panorámával a 
Hámori-tóra a Tókert Étteremben ebédelhettünk a Lillafüredi Kastélyszálló 
szomszédságában. Innen a Szent – István barlangba siettünk, hogy le ne késsük a túránkat. 
Ezt követően érkeztünk meg Miskolcra az Avas hegyi pincesorra, ahol a Miskolc Első Lady 



Lions Club látott vendégül minket. A hosszú meleg nap után igazán jól esett a borkóstoló, a 
vendégváró szendvicsek, házi szörpök és a házi Békamúzeum hűse. A vendégvárásban 
István Zsolt volt kormányzónk és kedves felesége Holló Viktória előző évi zónaelnök is részt 
vettek nagy örömünkre. Hálás köszönet az egész napi programokért Boronkayné Görzsöny 
Éva Kormányzó Asszonynak és mindenkinek, aki részt vett a vendéglátásunkban. A 
vacsoránkat támogatónk jóvoltából Monoron a Gasztropiac étteremben fogyasztottuk el 
kiváló hangulatban jobbnál jobb ételekkel, a piactér esti kivételes hangulatával fűszerezve.  

 



 

 



 

 

 



6. nap 

6. napunk délelőttjét a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Jelenlét programjának monori Tabán 
Tanodájában töltöttük, melynek vezetője Némethné Fiel Gabriella, a sokéves 
együttműködést követően immáron tagtársunk fogadott minket, illetve kollégája Szilágyi 
Gertrúd Bernadett. Gabriella bemutatta a Tanoda tevékenységét, programjait, mely a telepi 
gyerekek napközijeként működik iskolai tanítási időn kívül is. Gerti az új nagyon sikeres 
lakásbérleti programról beszélt bővebben. Ezt követően átadtuk ajándékainkat, színes 
ceruzákat és csillámtetoválásokat. Ezt követően a diákjaink 3 csapatra váltak, az első csapat 
megnézhette a tanoda mindennapjairól és programjairól készült kisfilmet, immáron a Monor 
Hegyessy Lions Klub támogatásával klimatizált helyiségben. A 2. csapat mindjárt neki is 
látott a tetoválások felhelyezésére, a harmadik csapat pedig foci csatát vívott kis 
vendéglátóinkkal. Felemelő érzés volt mindannyiunk számára látni a gyermekek 
boldogságát, élőben és a kisfilmen is. Beszéljenek a képek helyettem.  

 



 

 



 

 



 

A 6. napunk délutánján a Vasadi Hagyományőrző Citerazenekar próbáját látogattuk meg, és 
Monori Sándor táborigazgató valamint I. Alkormányzónk szervezésében Magyar esten 
vehettek részt a diákok. A magyar néptáncok oktatására Balázs Pétert kérte fel. A Vasadi 
Művelődési Ház vezetője, Kériné Veroczki Barbara fogadott minket, aki 3. éve nem múló 
lelkesedéssel mutatta be nekünk a könyvtárat, és Vasad új büszkeségét a Tájházat. 
Hagyományosan ez az az este, amikor a Monor Hegyessy Lions Klub tagjai látják vendégül a 
táborlakókat. Idén több monori és Monor környéki fogadócsaládunk volt, így ők is velünk 
töltötték ezt a fergeteges estét. Hálás köszönet a finom ételekért klubunk tagjainak, 
különösképpen Jávorszky Attiláné Manyikának, aki szervezést magára vállalta idén is. 

Szeretnénk még köszönetünket kifejezni a Vasadi Hagyományőrző Egyesület új vezetőjének 
Szüle Lajosnak a zenekar felkészítésért, és tagjainak a fantasztikus hangulatú fellépésért 
és Jávorszky Istvánnak és Marcinak, akik lovaskocsival mutatták be ifjú vendégeinknek szép 
kis településünket, Vasadot.  



 

 



 

 

7. nap 

Táborunk 7. Napján meglátogattuk a Gödöllői Kastélyt. Hagyományainkhoz híven a kastély 
dísztermében elénekeltük a Tavaszi szél vizet áraszt népdalunkat Major Zoltán Kabinettitkár 
úr és Hunyadi János volt Kormányzónk kiséretében. Innen a Nefelejcs Napközi Otthonba 
vezetett az utunk, ahol a helyiek kedves műsorral vártak minket. Az előadás után szem nem 
maradt szárazon. Nagy meglepetés volt diákjaink számára, hogy gyönyörű kerámia virágokat 
kaptak ajándékba a lakóktól, melyeket saját kézzel készítettek. Hálás köszönet a 
fantasztikus műsorért és a fenséges szendvicsekért. Köszönjük szépen, hogy minden évben 
meglátogathatunk benneteket, s hogy ennyi szeretetet kapunk tőletek! Büszkék vagyunk az 
Első Budapest-Gödöllő Lions Clubra, akik évek óta jelentős összeggel támogatják a 
Nefelejcs Napközit.  



Ezután a Wesselényi Lions Club, azon belül Sebők Sándor zónaelnökünk és kedves felesége 
Sebőkné Nagy Rita vendégei voltunk a mesés szépségű domonyvölgyi nyaralóházukban. 
Megtisztelő volt számunkra, hogy Medgyessy Ildikó Wesselényi LC tag is részt vett az 
eseményen. Isteni finom pörkölt készült sertés húsból és tofuból, ez utóbbi a vegetáriánus 
diákjaink számára. Volt nagy játék és lazulás, köszönet a fantasztikus vendéglátásért és az 
együtt töltött időért, élményszámba ment ezen a csodálatos helyen tölteni ezt a napot ilyen 
jó társaságban. 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

A tábor egyik legmeghatóbb eseménye, a Taiwainról érkezett Alex 20. születésnapjának a 
megünneplése volt. A szülinapot velünk ünnepelte Éva Kormányzó asszonyunk és férje 
Guszti is. Hát Isten éltessen Alex, ahogy mi mondjuk ezt itt Magyarországon, még sok ilyen 
boldog szülinapot kívánunk neked! 

 



 

8. nap 

A tábor utolsó napja minden évben az egyik legnehezebb nap de egyben felemelő is. Nehéz, 
mert fáj látni, mennyire megviseli diákjainkat az elválás, de felemelő azt látni, milyen 
kötelékek alakulnak ki ilyen rövid idő alatt is. Az utolsó napot igyekszünk különösen 
felejthetetlenné tenni számukra. Igy erre a napra időzítettük a Parlament meglátogatását. 
Hálás köszönetünket fejezzük ki az Országgyűlési Őrség vezetőinek, hogy egy különleges 
élményben részesítették 16 országból érkezett diákjainkat VIP angol nyelvű 
idegenvezetéssel, mely során olyan helyekre is bejuthattunk, mely nem része az általános 
túrának. Megnézhettük a Vadásztermet, az eredeti szépségében megőrzött faburkolatú liftet, 
beülhettünk az egykori alsóházi nagyterem soraiba, leülhettünk a főlépcsőház 
vörösbársonnyal borított lépcsőire. Az idegenvezetés egyszerűen fantasztikus volt, 
érdekesebbnél érdekesebb történetekkel tarkítva. Nem győzünk eléggé hálásak lenni!!! 

Ezt követően a hotelben Jakab Gézu tagjelöltünk, (aki első perctől kezdve tagja állandó tábori 
személyzetünknek), tartott Rubik kocka bemutatót és oktatást. Itt egy percre megint meg kell 



álljak, és újra köszönetet kell mondjak Rőhrig Zsuzsának és a Kaposvár LC-nek, aki évek óta 
minden évben megajándékozza diákjainkat egy – egy Rubik kockával, s mi büszkén 
mutathatjuk meg vendégeinknek a világon az egyik legismertebb magyar találmányt.  

A tábor egyik különleges élménye volt az íjászbemutató, amelyet Magyar Balázs yec-es 
diákunk tartott diákjainknak. Az íjászat az ősi magyar harcmodor része, amely a honfoglaló 
magyarok életében is kiemelt szerepet játszott. Ezzel a bemutatóval egy kis ízelítőt 
szerettünk volna adni diákjainknak abból, hogyan harcoltak elődeink lóháton, íjjal a 
kezükben. Ezúton is szeretnénk hálás köszönetünket kifejezni Magyar Balázsnak a látványos 
és élményekben gazdag bemutatóért, valamint azért, hogy testközelből is megismertette 
velünk ezt a különleges hagyományt. 

Este megtartottuk a búcsúvacsoránkat ünnepélyes keretek között, majd a tábor egyik 
fénypontja következett, felsétáltunk a Halászbástyához, hogy megnézzük a kivilágított pesti 
panorámát éjjel, a csodálatos Parlamentünkkel. A programot hagyományosan a Hősök terén 
zártuk, idén sikerült még odaérnünk úgy, hogy láthattuk kivilágítva is������. Igazi egyéniségeket 
ismerhettünk meg a táborlakók személyében, nagyon fogtok hiányozni! Kérlek vigyétek hírét 
a magyar vendégszeretetnek, gazdag kulturális értékeinknek, hagyományainknak, 
történelmünknek.  

Őszintén remélem, hogy életre szóló barátságok köttettek s egy napon viszont láthatjuk 
egymást.  

És végül, de nem utolsó sorban hálás köszönet a tábori személyzet minden tagjának:  

Monori Sándor VDG táborigazgatónak, Jávorszky Krisztina és Hajdu Vanda táborvezetőknek, 
Fésűs Marynek és Fésűs Andrásnak, Jakab Gézának, Szabó Viola főszervezőknek, valamint 
az egész magyar Lions közösségnek, aki támogatta táborunk megvalósulását. 

Természetbeni juttatásért köszönet: Budapest Mozaik, Budapest Wesselényi, Budapest-
Gödöllő First, Első Kaposvári, Budapest Pestszentlőrinc, Budapest Cosmopolitan, Miskolci 
Első Lady Lions kluboknak, 

Kiemelkedő anyagi támogatásért: Budapest Klauzál, Szombathely Savaria, Budapest-
Gödöllő First, Budapest Pestszentlőrinc, Budapest Mozaik LC, Pécs Normandia Lions 
kluboknak és kiemelkedő egyéni szponzorációért Boronkayné Görzsöny Éva részére. 
Továbbá egyéni természetbeni juttatásáért Zsolnay András, Molnár Dóra, Fürge Páva, és 
anyagi támogatásért Gulyás Alajos, Horváth Áron számára, előadói részvételéért Jakab Géza 
(Rubik kocka) Magyar Balázs íjász világbajnok (íjászati oktatás) Vasadi hagyományőrző 
citerazenekar (koncert), Tóth László (Parlamenti túra) és végül, de nem utolsósorban Dr. 
Kökény Mihály (országbemutató) részére. Külső támogatóink voltak: Nyerges Hotel Termál, 



Vasad Község Önkormányzata és a Vasadi Művelődési Ház, Gasztro Piac Monor, Monor Város 
Önkormányzata, és kifejezzük abbéli reményünket, hogy nem hagytunk ki senkit, mert 
fantasztikus, hogy ennyien magunkénak érezték ezt a programot és támogatták. 

 

 

 


